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Kierownica Edukacyjna dla Niemowlaka
Efekty Dźwiękowe i Świetlne

Cena 41,66 zł

Numer katalogowy 5904665996232

Kod producenta 5904665996232

Ilość w kartonie zbiorczym 24 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 35

Waga gabarytowa w gramach 3062.5

Długość towaru w centymetrach 35

Szerokość towaru w centymetrach 15

Opis produktu

Kierownica Edukacyjna dla Niemowlaka Efekty Dźwiękowe i Świetlne

Wspaniała interaktywna zabawka, która będzie kompanem
codziennej zabawy i rozwoju dziecka. Poprzez naciskanie, chwytanie i obracanie

elementów na kierownicy, maluch ćwiczy zręczność i koordynacje ruchową.
Kolorowe przyciski uruchamiają wesołe melodyjki i dźwięki, dzięki czemu rozwija

się kreatywność i ciekawość pociechy. Guziczki włączają także światełko, które
przyciąga uwagę. Przyjazna kolorystyka pobudza wyobraźnie i zachęca do zabawy.

Wreszcie będzie mogło się poczuć jak prawdziwy kierowca! Rewelacyjna
interaktywna, kolorowa kierownica dla Państwa maleństwa. Interaktywna

KIEROWNICA ma wmontowane przyciski, które doskonale emitują dźwięki zapalania,
kierunkowskazów, dźwięk gazu  i klaksonu jak w prawdziwym

samochodzie. Kierownica jest świetnie dopasowana do raczek dziecka. Zestaw
bardzo efektownie i estetycznie wykonany, zapewne zachwyci każdego młodego

kierowcy. Zabawka wykonana z bezpiecznych materiałów wysokiej jakości.

Wymiary kierownicy:

średnica - 27 cm

Wymiary pudełka:

30 cm x 30.5 cm x 11 cm
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Kolorowa kierownica edukacyjna spełni oczekiwania wszystkich rodziców za
sprawą wykonania z atestowanych, solidnych materiałów, a także ich malutkich

pociech — radując dźwiękami i paletą barw. Dziecięca kierownica z deską
rozdzielczą przeznaczona jest dla wszystkich maluchów powyżej 18. miesiąca

życia, posiada certyfikat CE, gwarantujący bezpieczną zabawę. By dziecko mogło
korzystać ze wszystkich funkcji zabawki, należy umieścić w niej trzy sztuki baterii

AA 1,5 V, które nie są dołączone do zestawu. Kierownica zapakowana jest w
kartonik, dzięki czemu nadaje się idealnie na prezent.
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